
' STATUT) i ! MĚSTO BRNO
JJ/irSTSKjá a s t b r n o -s e v e r

' Odbor rozvoje, investic a majetku
■tfřSdurtjěstské části
v^kd 7Uř601 47 BRNO -1-

Státutární město Brno, městská část Brno-sever
sídlo:
zastoupení:
IČO:
DIČ:
peněžní ústav:
č. účtu:
oprávněný zástupce ve věcech obchodních
a smluvních dodatků:
oprávněný zástupce ve věcech
technických:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
iti!

Bratislavská 70, 601 47 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
44992785
CZ44992785

David Jedlinský, člen Rady MČ Brno-sever

er
(dále jen „objednatel")

a

TeS, spol. s r. o. Chotěboř
sídlo: Zednická 558, 583 01 Chotěboř

60934395
CZ60934395

IČO
DIČ
zápis ve veřejném
rejstříku:
zastoupení:
peněžní ústav:
č. účtu:
oprávněný zástupce ve věcech obchodních
a smluvních dodatků:

v Hradci Králové, sp. zn. C 6075

jednatel

oprávněný zástupce ve věcech
technických:

(dále jen „zhotovitel")

ČI. I.

1. Objednatel a zhotovitel (dále společně „smluvní strany") uzavřely dne 03.08.2023 smlouvu o dílo,
č. 2023/4829/ORIM/VZ/014 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je v souladu sčl. 3.1. smlouvy
zejména provedení stavebních prací, dodávek a služeb podle projektové dokumentace a soupisu prací
spočívajících v komplexní výrobě, zhotovení, dodávce a montáži technologického vybavení kuchyně
mateřské školy. Příslušnou projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni projektová
dokumentace pro provádění stavby s názvem akce Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno,
včetně prověření stavu ZTI, která byla přílohou zadávací dokumentace v zadávacím řízení, včetně
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. Zhotovitelem projektové dokumentace je
GARANT projekt s.r.o., se sídlem: Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 Brno, IČO: 06722865 (dále jen
„dílo").

2. Dle čl. 3.3. smlouvy se zhotovitel zavázal provést dílo v souladu s příslušnou projektovou dokumentací
uvedenou v čl. I odst. 1 tohoto dodatku č. 1, dokumentací, soupisem prací, rozhodnutími a vyjádřeními
státní správy a samosprávy, předpisy upravujícími provádění stavebních děl, ustanoveními smlouvy a se
svojí nabídkou ze dne 15.06.2023 podanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem:
„Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně výměny otopné soustavy a nového zdroje

vytápění a technologického vybavení kuchyně"".



r

a. n.
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách díla dle změnových listů č. 1 a 2, které jsou přílohou
č. 1 tohoto dodatku, a to na zvýšení smluvní ceny díla o 8 271,00 Kč bez DPH na částku 2 435 734,94 Kč bez
DPH (2 947 239,30 vč. 21 % DPH) a posunu termínu dokončení díla o 1 týden, to jest do 8.12.2023 včetně.

ČI.1II.
Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanovení smlouvy o dílo, č. 2023/4829/0RIM/VZ/014 jsou nadále

platná a zůstávají beze změny.

ČI. IV.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Tento dodatek č. 1 byl schválen na 9/37. zasedání Rady městské části Brno-sever konané dne 29.11.2023

usnesením č. 38.

ČI. V.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství

podle § 504 zákona č. 89/2012. Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

v$o 'M.2d VI dne

TeS, spol. s r. o. Chotěboř
zhotovitel

člen Rady MČ Brno-sever
objednatel

příloha č. 1 - změnové listy č. 1 -



!!

ik
PŘÍLOHA Č. 7

MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Brno, včetně
výměny otopné soustavy a nového zdroje vytápění a technologického
vybavení kuchyně

ZL01G

MŠ Kohoutova 6 ZAK^ZKY: ^ást2: Technologické vybavení kuchyně

USEK: Technologické vybavení kuchyně MŠ - úsek M - VARNA_______

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č; 1
Změna technických parametrů /objemu/ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č ■
u varného kotle na poz. M10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: SMBUMČ Brno-Sever OD: TeS, spol. s r. o. Chotěboř
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: DATUM: 9.11.2023

FAX:
MAIL:

DOTČENĚSS""**P"!,me,r<' " V“‘'"éh0k°*le “P“' M>°
ODKAZ NA VÝKRESY: poz. M10, výkres dispozičního uspořádání
ODKAZ ÍJÍ TOOT™ r0lP0Í“ " °bJekt SO'°7’k4d 55230-M,»

POPIS ZMĚNY:
Původně projektovaný model varného kotle, . na Poz- M10 se již nevyrábí. Od dobv
zpracovaní projektu do doby realizace došlo k technologické inovaci spočívající v navýšení

kotlem o objemu 50 litru. Uvedená změna je bez dopadu na ce

POKYN VYDAL: DATUM: 9.11.2023

n e o b l í

SPRÁVCE STAVB
Č BRNO-SEVE



\

4H
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Bmo, včetně Q1G
výměny otopné soustavy a nového zdroje vytápění a technologického
vybavení kuchyně

ÚSEK: Technologické vybavení kuchyně MŠ - úsek M - VARNA

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna technických parametrů /objemu/
u varného kotle na poz. M10

KOMU: SMBUMČ Brno-Sever OD: TeS, spol. s r. o. Chotěboř DATUM: 9.11.2023
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_______ ______

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna technických parametrů u varného kotle na poz. M10

DOTČENÉ MÍSTO: M Varna
ODKAZ NA VÝKRESY, poz. M10, výkres dispozičního uspořádání
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet č. 60, objekt SO.07, kód 55230-M1O
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

- 133.420,00 Kč - 28 018,20 Kč
133.420,00 Kč

0,00 k č

DPH Cena s DPH
- 161.438,20 Kč
- 161.438,20 Kč

0,00 Kč

iOdpočty:
Přípočty:
Rozdíl:

UM:PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS:OD:

M: ^PODPSCI-IVALIL:

STAVEBNÍ DOZOR:
BKOM, p. Crha Dušan

S

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpoóel

híAzCt MAvhy Ycehrals^tekA vybaveni ku£fiyn4M$ KabouccvA S. 0rro

Bwataifo«yfcucíijrí *rt*luirytnřiwsiar w& **f 4m CkSfrtf »oitUaw ?rt,cji'.^F4n

Kaiajxna 15156. Bro umr fC* 17. pé. lMC.7. fc j.Hvnwra ItilOQM)

OM3Í19

rímii stavby.

lakaitUi:

JK90:

£L 31G V$ťý kpHH MIO edpo&^y

Ob|cM 'Káii Zvécenf pcoi*

CťwvMj Celkem

m)SOC7 vyi> 1^175§"

w 50 c/ guniMflio ni hhv-ťtrt^Jfcvf s <M**#«ren ntztoaafcA b*t» 0.5 tnr ct|cm Irifc59ii.vtep»přsy „ PQ
k* '.WC 133d2H.-W -133123.M

DF-H 2I» -2*014,2

GtfwsOPW J&143B.20



8
h o

a-
g 3 8
§ í i
B 3 a
n

j. 5 1
s -i

s 11
i s

2

I
A

o

I
1§

o ?
žů.

N 3e
Ir I 3

j : 3
■a ■i
o IQ- t v

i

iI I
! I %i I $

! I
•sffl« JŠ

I3
3 = .

I | |
1 ! i

tL

ii

\
.c

I i
1 3
f a

i
i i

É f i
I t I
I 1 i -

3

I
í.ín
IhioK -

S K1 I

%

I

j!! í
I £ £

I S 8

s£2



Položkový rozpočet

Naze*/ Jtarvfty TcctinotaglckA vyloveni *ucnyní: MŠ K&fiůtUůvA &. Srno

Stttfihni ŮBWjy klJCtyrAá ofir.kjír£rh f-fos-lor US, výmfru atefrt*IMUM)

<rttwinl{sv8 151*8. firrrc - sawr. r,B1 -17. p.č.t&ia^ hů.FliRa;yln{t1Wl4]

W13' 19

Jfjl slavíc; v*. vytApÉní

.ůVrtí?

um

ZL 010 Var? krtci ř/10. «K*bvý

C W K4d »
Ur r WpoisLvi CcntfMJ CHkemRtjjmfcry

ÍKfct rKč)SO 0?
eo SOO? 5SÍSO-M13

»|} 5007 53230-M13U

r*chn&t&gicn*vyiwvCTii kuchyni tóS --------------------

Etokfcfcí ***# *«*«*, MŮAřOůtíOoiranwpflinj etfev-drtmaliíťc*? s euMmunlitkoRka páv. 0 5 fcív.cljwr, kole áOíl^lr p:-p$ý a PO

Efetslpť, yjvný KSiei. eCOxíCDUSCHmm.^firí^ý ctftiv<to:pt2&‘c*9 a dufrlkitown itukcttdcá pára O S tnv4 , -.]-.f'i fcoíla iO B.vJí.pon*/ a FD
k* 1 ooa * ‘33 *120 iM •133 4M.ĎB

1.030 ia3«Ď «l 133 *120 00Kí

p,w ■3,50



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Bmo, včetně
výměny otopné soustavy a nového zdroje vytápění a technologického
vybavení kuchyně

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Část 2: Technologické vybavení kuchyně
MŠ Kohoutova 6, Bmo

ZL 02G

ÚSEK: Technologické vybavení kuchyně MŠ - úsek R - Příprava jídel na
výdej 1. NP. _ __ ___

NÁVlčil NA OZNÁMENÍ. Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Změna provedení a rozměrů pracovního
stolu na poz. R1

KOMU: SMBUMČ Brno-Sever OD: TeS, spol. s r. o. Chotěboř DATUM: 9.11.2023
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

_______ _____ MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna technických parametrů u pracovního stolu na poz. R1
DOTČENÉ MÍSTO: R- Příprava jídel na výdej 1. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: poz. Rl, výkres dispozičního uspořádání
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet č. 81, objekt SO.07, kód 55230-R1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Stůl na poz. Rl bude dodán o lOOm širší a navíc bude vybavení částečnou plnou policí a
dvěma výsuvnými zásuvkami. Uvedené úpravy ma ráce
v objemu Kč 8.271,- bez DPH

DATUPOKYN VYDAL:

EDENITOTO o z n á me n ! n e s mí b ý t po v a ž o v á n o z a př ík a z k
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁ BUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POK

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
BRNO-SEVER



t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce školní kuchyně MŠ Kohoutova 6, Bmo, včetně
výměny otopné soustavy a nového zdroje vytápění a technologického
vybavení kuchyně

ÚSEK: Technologické vybavení kuchyně MŠ - úsek R - Příprava jídel
výdej I. NP

ZL 02G

na

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Změna provedení a rozměrů pracovního

stolu na poz. R1

KOMU: SMBUMČ Brno-Sever OD: TeS, spol. s r. o. Chotěboř
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

DATUM: 9.11.2023

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna technických parametrů u pracovního stolu na poz. R1

DOTČENÉ MÍSTO: R - Příprava jídel na výdej 1. NP
ODKAZ NA VÝKRESY: poz. Rl, výkres dispozičního uspořádání
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Č. 81, objekt SO.07, kód 55230-R1
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

8.271,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH a s DPH
7,91 KčVícepráce

. 11. 2023

VYJÁDŘENÍ;

OD: ) ýÝP

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STA
MČ BRNO-SEV

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet

Technologické vybaveni kuchyně MŠ Kohoutová 6, Brno

Stavební úpravy kuchyně a obslužných prostor MS, výměna otopné soustavy vč, zdrojů vytápěni

Název stavby:

Druh stavby.

Kohoutova 1513/6. Brno - sever. 601 47. p.č.184012. k,ů.Husovice (610844)Lokalita:

JKSO: 8013119

ZL 02G Změna stolu R1, pfipottový

Cena/MJ CelkemMJ Množstvíč Objekt |Kúd Zkrácený popis

Rozměry (Kč) (Kč)

SO 07

81 $007 55230-R1R

Technologické vybavení kuchyně MS

Zvětšeni stolu na poz. R1 o 100mm. vybaveni stolu částečnou plnou policí, opláštění levého boku stolu, rozšíření stolu o 2x výsuvnou zásuvku ks 1.000 8 271,00 8 271,00

1736,91DPH 21%

Cena s DPH 10 007,91

/

i


